МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево,

423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

От  14.09.2020 г.         № 634

О проведении мониторинга

организации и проведения ШЭ ВОШ

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом работы управления образования на 2020 год  и с

целью организованного проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью проверки соблюдения образовательными учреждениями

законодательства РФ при организации и проведении всероссийской

олимпиады школьников и соблюдения прав обучающихся провести с

20.09.2020 года по 20.10.2020 года в образовательных организациях

(выборочно) мониторинг качества образования по теме «Проведение

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году».

2. Определить содержание мониторинга:

 Нормативно правовое обеспечение проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников (документация);

 Соблюдение регламента (порядка) проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников (процедура проведения);

 Соответствие организационно-технологической модели

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Азнакаевском муниципальном районе в 2020-2021

учебном году.

3. Определить график проведения мониторинга по согласованию с

руководителями образовательных организаций.

4. Для проведения мониторинга создать комиссию в составе:

Ахмадишина Л.М., заместитель начальника по учебно-методической

работе;

Валиева Г.М., методист;

Галимзянова М.Б., методист;

Зарифуллина М.Х., методист.

5. Зарифуллиной М.Х., методисту МКУ «Управление образования

исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»

подготовить аналитическую справку по итогам мониторинга в срок до

10.11.2020 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

по учебно-методической работе МКУ «Управление образования

исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» Л.М.

Ахмадишину.

   Начальник  З.С. Гилязова